



ADIL YOUNBI EL AZRAK

FARMACÉUTICO

SOBRE MI

Con más de 15 años de experiencia entre el mundo de la farmacia comunitaria y la industria nunca paro de aprender y crecer tanto a nivel profesional como personal, aportando siempre mi granito de arena y ofreciendo lo mejor de mi para el sector y para mis compañeros.

EXPERIENCIA LABORAL

JEFE PROYECTOS I+D

Laboratorios Carol (Cosmética natural) - Alicante Oct 2020 - 2024

- Formulación de todo tipo de formas cosméticas
- Ensayos de estabilidad y compatibilidad de envases
- Homologación MM.PP
- Control documental
- Coordinación de proyectos
- Diseño módulo de calidad y mejora de procesos

FARMACÉUTICO ADJUNTO

Fcia M^a C Ragel Prudencio - Madrid | Feb 2015 - Oct 2019

- Manejo de Farmatic, Facturación, Notificación de estupefacientes
- Formulación magistral

FARMACÉUTICO ADJUNTO

Fcia Raquel Benito Fernández - Cuenca | Oct 2009 - Oct 2014

- Farmacia multi-almacén (Con varios botiquines anexos)

FARMACÉUTICO ADJUNTO

Fcia Ana Beltrán Cortés - Valencia | Jul 2008 - Sep 2009

- Guardias nocturnas, Festivos

FORMACIÓN ACADÉMICA

- Master industria cosmética 2019-ALCOY
- Licenciatura en Farmacia| 2008-VALENCIA
- Cursos varios de formación continuada acreditados por el SNS
- Curso de coaching en técnicas de venta

OTROS DARTOS DE INTERÉS

- IDIOMAS: CASTELLANO, FRANCÉS, INGLÉS, ARABE
- INFORMÁTICA: WORD, POWER POINT, EXCEL, PAGES, FARMATIC, NIXFARMA, ERP COSMÉTICA

HABILIDADES PROFESIONALES:

- Consejo farmacéutico
- Protocolos de tratamiento
- Venta cruzada
- Especialidad dermocosmética
- Habilidad en mostrador
- Fidelización

APTITUDES:

- Empatía y buen manejo cara al público
- Fácil integración y trabajo en equipo
- Capacidad analítica y resolutive
- Comunicación, Organización,
- Iniciativa y responsabilidad

CONTACT

622 501 473

E: ayb4039@hotmail.com

INFORMACIÓN ADICIONAL:

Posibilidad de traslado
Flexibilidad horaria
Carnet de conducir
Vehículo propio